от 07.12.2017 №81

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

ТАРМИНСКОе муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Думы

Тарминского сельского поселения

«Об утверждении порядка увольнения

(освобождения от должности) в связи

с утратой доверия лиц, замещающих

муниципальные должности»

№ 123 от 05.03.2015г.

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь Законом Иркутской области от 03.11.2016 №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить ранее принятое решение Думы Тарминского сельского поселения «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности» №123 от 05.03.2015 года.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Тарминского муниципального образования.

Председатель Думы

Тарминского сельского поселения
М.Т. Коротюк

Глава Тарминского

муниципального образования

М.Т. Коротюк